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Wir sind die kleinen Anhänger – Fahrzeuge Nummer 11.0 und Nummer 11.1 
 

 

Anhänger TPV EUC  Tarife   
 ½ Tag*  

½ Tag  CHF   40.00  

  1 Tag**  

1 Tag  CHF   60.00  

3 Tage  

3 Tage  CHF 160.00  

Woche  

5 Tage CHF 240.00  

7 Tage  CHF 320.00  

Ladevolumen 4.2 m3 

 
 

  ½ Tag 
 
 
 

 1 Tag 

 
 

MO - SA 
 
 
 

MO - SA 

von   7.00 bis 12.30 Uhr 
oder  
von 12.30 bis 18.00 Uhr  
 

von   7.00 bis 18.00 Uhr 

 

 

Nutzlast 550 kg maximales Ladungsgewicht 

 

 

Führerausweis Kategorie B 

 
alle Tarife exkl. MwSt. 
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Ich bin der Anhänger in Fleckentarnung-Look – Fahrzeug Nummer 17  

Anhänger HUMBAUR HK 1015  Tarife   
 ½ Tag*  

½ Tag  CHF   75.00  

  1 Tag**  

1 Tag  CHF 110.00  

3 Tage  

3 Tage  CHF 320.00  

Woche  

5 Tage CHF 450.00  

7 Tage  CHF 520.00  

Ladevolumen 10 m3 

 
 

  ½ Tag 
 
 
 

 1 Tag 

 
 

MO - SA 
 
 
 

MO - SA 

von   7.00 bis 12.30 Uhr 
oder  
von 12.30 bis 18.00 Uhr  
 

von   7.00 bis 18.00 Uhr 

 

 

Nutzlast 990 kg maximales Ladungsgewicht 

 

 

Führerausweis Kategorie BE 

 
alle Tarife exkl. MwSt. 
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Ich bin der grosse 5m-Anhänger – Fahrzeug Nummer 10.0  

Anhänger Boro Atlas  Tarife   
 ½ Tag*  

½ Tag  CHF   80.00  

  1 Tag**  

1 Tag  CHF 120.00  

3 Tage  

3 Tage  CHF 340.00  

Woche  

5 Tage CHF 500.00  

7 Tage  CHF 650.00  

Ladevolumen 20 m3 

 
 

  ½ Tag 
 
 
 

 1 Tag 

 
 

MO - SA 
 
 
 

MO - SA 

von   7.00 bis 12.30 Uhr 
oder  
von 12.30 bis 18.00 Uhr  
 

von   7.00 bis 18.00 Uhr 

 

 

Nutzlast 2’320 kg maximales Ladungsgewicht 

 

 

Führerausweis Kategorie BE 

 
alle Tarife exkl. MwSt. 
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Ich bin der grosse 6m-Anhänger – Fahrzeug Nummer 10.1  

Anhänger Eduard  Tarife   
 ½ Tag*  

½ Tag  CHF   85.00  

  1 Tag**  

1 Tag  CHF 130.00  

3 Tage  

3 Tage  CHF 360.00  

Woche  

5 Tage CHF 550.00  

7 Tage  CHF 720.00  

Ladevolumen 28 m3 

 
 

  ½ Tag 
 
 
 

 1 Tag 

 
 

MO - SA 
 
 
 

MO - SA 

von   7.00 bis 12.30 Uhr 
oder  
von 12.30 bis 18.00 Uhr  
 

von   7.00 bis 18.00 Uhr 

 

 

Nutzlast 1’800 kg maximales Ladungsgewicht 

 

 

Führerausweis Kategorie BE 

 
alle Tarife exkl. MwSt. 
 

 

 

 

 

 


